
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 8.2.2021
číslo smlouvy Objednatele 0314/2020

číslo smlouvy Zhotovitele 20-289

Objednatel:

zastoupený:
IČO:

DIČ:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Ing. Robertem Pechou, starostou města

00240079

CZ00240079

Bankovní spojení: 27-6584182/0800
Telefon: +420 326 909 111
e-mail: epodatelna@,brandysko.cz
web http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Atelier 99 s.r.o.

sídlem: Purkyňova 71/99, Královo pole, 612 00 Brno

Zastoupen: Ing. Martinem jeřábkem a Ing. Petrem Prokšem, jednateli
IČO: 02463245

DIČ: CZ02463245

Bankovní spojení:

Telefon

E-mail: info@atelier99.cz

Datová schránka dj79ke7

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. C
81417
(dále jen ,,zhotovitel")

I. Preambule

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 08.02.2021 smlouvu o dílo ev. č. 0314/2020 (číslo
Zhotovitele 20-289) ve znění dodatku č. 1 ze dne 05.08.2021 na zhotovení díla
,,Dostavba tělocvičny při ZŠ Palachova, Brandýs nad Labem - projekční a inženýrské
práce" na základě veřejné zakázky zadávané dle ust. § 56 a násl. zák. č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ldále jen společně
,,Smlouva o dílo").

2. Smluvní strany ve smlouvě sjednaly v ČI. VIl Změny projektové dokumentace, že za
změny projektové dokumentace se považují případy, kdy Zhotovitel na žádost
Objednatel zpracovává změny projektového řešeni oproti původnímu a předanému
projektovému řešení nebo jde o změny v důsledku objektivně nepředvídaných
okolnostI, přičemž pak jde o vícepráce dle ust. § lV odst. 5 Smlouvy o dílo.



3. Tímto dodatkem smluvní strany sjednávají v souladu s ust. § 222 ZZVZ, odst. 5 a ČI. lV
a ČI. VIl odst. 2 Smlouvy o dílo níže uvedené vícepráce spočívajÍcÍ ve změně
projektové dokumentace oproti původnímu a předanému projektovému řešení na
žádost Objednatele.

II. Předmět dodatku

1. V průběhu kontrolních dnů vyplynul požadavek na provedení změn v projektové
dokumentaci pro prováděni stavby, které souvisí s nově instalovanou fotovoltaickou
elektrárnou, změnami v kabelovém vedení te|ekomunikačních sítí, změnami v interiéru
haly, fasádního systému a tlaku v hydrantu.

2. Objednatel nad rámec prací obsažených v či. ll Smlouvy o dílo požadoval úpravu
projektové dokumentace v nás|edujÍcÍch částech:

a. FVE pro SÚ a realizaci

b. Úprava zadního vstupu, úpravu budovy a úpravy kolem objektu související se
změnou ve vedení telekomunikačních sítí

c. Úpravou dveří v interiéru, zapracování Skyboxů, drenáže pod objektem a
změny fasádního systému

3. Změna projektové dokumentace bude provedena v termínu do
a. 3 týdnů u prací uvedených v ČI. Il odst. 2 bod a) tohoto dodatku
b. 6. 10. 2023 u činnosti uvedených v ČI. Il odst. 2 písm. b), C) tohoto dodatku.

4. Smluvní strany sjednaly, že cena za vícepráce sjednané v tomto dodatku činí 759 000,-
KČ bez DPH, DPH činí 159 390,- KČ a celková cena vC. DPH činí 918 390,- KČ.

5. Detailní popis prací zhotovitele a rozpis ceny za vícepráce je specifikován v Příloze č. 1
- Cenové nabídky zhotovitele, která je nedIlnou součástí tohoto dodatku.

6. Veškerá další ujednáni Sod zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve 4 vyhotoveních. Objednatel i zhotovitel obdrží

po 2 vyhotoveních.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 k SoD podléhá podmínkám a
omezením dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel je povinen zaslat tento
dodatek ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni tohoto dodatku.

3. Tento dodatek č. 2 k Sod nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a
účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru
smluv podle zákona o registru smluv. Dodatek č. 2 k SoD se zavazuje k uveřejnění v
registru smluv předložit Objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku.

4. O uzavření tohoto dodatku č. 2 k SOD a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním
stranám předkládán k podpisu, rozhodla Rada města dne 21. 9. 2023, usnesení č.
RM/2023/47/9.



5. Smluvní strany po jeho přečtení proh|ašuji, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi, dne

Ing. Robert

Pecha Datum: 2023.10.02
13:34:09 +02'00'

ng. Martin ng. PetrC-CZ, o-Atelier 99 s.r.o., cju-2,
J email-jerabek@atelier99.cz verabek '"""' '°" '° °' '"""° Proks+02'00'

D-Atelier 99 s.r.o., Du-l,
emai|-proks@pfm-group.cz
Datum: 2023.10.02 12:57:24
+02'00'

objednatel zhotovitel





Činnost

A-21-984_Telocvicna BnL AD
DODATEK K REALIZACI STAVBY
Cena Termín zpracováni Poznámka

FVE pro SÚ a realizaci
- práce HlPa
- práce projektanta
- úprava PBŘ
- úprava ELE

- souvisejÍcÍ|Č

-tisk

100 500 Kč do 3 týdnů Požadavek INV.
Kontrola, komunikace, koordinace.
Kompletace.
Projekty po.
Úprava hromosvodu.
Do 50 kWp není nutné stavební povoleni. Stejně tak nemusí
být licence.

Úprava zadního vstupu + úprava budovy + úprava
kolem objektu
- práce HlPa
- práce projektanta
- posunutívrtů TČ (situace C.3)
- úprava PBŘ (velikost oken)
- úprava ZTI (ka nalizace, voda)
- úprava KOM
- úprava SAD
- úprava OSV
- úprava přeložky optiky a metal. kabelů
- PENB (pro dotace)
- souvÍsejÍcÍ lČ
- tisk
- rozpočet

Úprava dveří INT + SkyBox + drenáž pod objekem +
změna fasádního systému
- práce HlPa

446 500 KČ * 6.10.2023 Úprava řešení dle ARCH.

Kontrola, komunikace.
Práce na C.3, ASŘ, komunikace, koordinace.
A99.
projekty PO.
EBC.

jana janiková.
Nutná kooperace s EZH.
Nutná kooperace s EZH.

127 500 KČ * 6.10.2023 Úprava řešeni dle ARCH (proveditelnost).

Kontrola, komunikace, koordinace.



- práce projektanta

- souvÍsejÍcÍ lČ
-tisk

Tlak hydrantu
- práce HlPa
- práce projektanta
- automatická tlaková stanice

- ú prava ZTI
- úprava PBŘ

* termín zpracováni PO bez lČ

Půdorysy, řezy (varianty provedení), výpisy.
Zpracování detailů.

84 500 Kč * 6.10.2023 zjištěn při realizaci nedostatečný tlak hydrantu.
Kontrola, komunikace, koordinace.
Úprava AB zprávy.

EBC.
Projekty PO.


